celebrantis et prociui si p quo
celebrat? Hoc aut suffragia
no p snt dampnatis qz illi h
no meruerit ut possent eis
pdesse n u bns id m pua
qz illi no indiget Et io sicut
p eis gnae actiones h m p
sint hne q se m p gtorio qz
illi h meruerit ut eis pdesse
possint et eis eis indigent.

Et qz suffragia huius p dnt
finte io qn ab aliq fuit pro
detiam p snt tuc tm valent ei
p q fuit ad liberacoem p e tm
q ad g tularacoem et ietozem
solacoem fm q vnti caritate
exone de bonis aliis gaudis sic
valent oibz m caritate exoneb
Et plus ei q e i maiori caritate

Rapina **R**apina

Q uia p uitate ai retri
hentem hoiem a magno facio
sue ne u po tm p p r t u s Et
qz vniuqz rei rest nalis m
ctima ad exequenda actione co
mesurata sue po io qz ho recu
sat p p uitate ai tende i actione
mesurata sue po e d i ctima
ne u e p snt p cam qz f. Jtm
riat legi ne u io pusillam

tas e p cam ten et r p h e d i t u r
ay 24. m s h o t u t e t i t h a f o
dente p timore pusillamitat
et e magis p cam qz p snt p o
qz p ipam recedit ho a bonis
qz e p snt. Et d r e e t h. O p o
au magnanimitas qz sicut mag
nim? ex ai magnitudine tendit
ad magnum sic pusillam? ex
ai p uitate r e h u t s e a magne

Rapina
Proprie d r cu
violens aliq a
p te rapit res alienas vnde
cuq excepto loco fac ul' re
occasione qz tuc d r sacrilegi
Est au magis p cam rapina
qz furtu qz ut qz h r o z p i a
p p e m o l u t a r i ex p te eius
cui aufe mag au m o l u t a r i
e m rapina qz m furto qz m
rapina e i v o l u t a r i u qz v i o
lencia In furto au p u g n o
rancia In rapina u no scti
fir violen s e e r i g n o m i n a f u r
p s o n e q p p o n d e r u t f r a u d i u e l
dolo q fuit m furto p d e c l a r a
au s e p t u m e s t n o n d u qz ad bellu
iustu qnqz regunt p m u e s t
p s o n a u t s i c s c l a r i s c u s i t h e r u
p u g n a n o o c c a s i o n e D r o i d e
h o c v o l o b e l l u p d i m e r e s

raptus potest esse ex parte appetitus
 Nam ex vehementia pendens ap-
 petitus in aliquo potest haberi ab aliis
 alienam primo et hoc efficitur dicitur
 appetitua cuius aliquis dicitur in
 hinc ad que raptus. **S**icut vero
 quod beatus paulus in raptu vidit divina
 visionem sicut voluit beatus Augustinus. **¶**
Auduntur in archana verba que
 non licet homini loqui. **¶** Nec autem scilicet ea
 que procedunt statim via et pertinet
 ad statum beatorum non tamen sunt tunc
 habitualiter beatus sed tunc habet quodam
 actu beatitudinis quod hinc glorie non
 fuit in eo per modum forme imma-
 netis sed per modum participationis
 fuit autem raptus ad statum celum
 et ad locum beatorum quod loquitur de tunc
 celum et celi sidera et celi aquae
 sicut crystallum. **¶** Vel per statum celum
 potest intelligi visio superna
 quod de tunc celum et plura ratione primo
 ratione ordinis potest ut per visio
 sit spiritus sanctus per imaginaria et tunc
 intelligunt. **¶** Secundo vero ordinis
 intelligibilium ut per ignem sic
 caelum celestem per caelum spirituum sancti
 ignem spirituum sancti. **¶** Terminus per ignem
 dei dei tunc celum per ignem ignem
 totis que deus videtur quod per spiritum
 pertinet ad angelos supreme potest
 dicitur per ad angelos medie tunc
 ad angelos supreme potest
Et quod ex tali ignem per spiritum

delatō id est de se raptus in
 paradisu postquam aut cessant
 videri dea per certam memore
 fuit illorum que in illa visione
 digneat per aliquos spiritus et illi
 habitualiter ex hoc in cuius intellectu
 voluit. **¶** In tota illa ignem
 et cogitatio potest et ubi ex
 primo. **¶** In tali autem raptu anima
 eius non fuit a corpore separata
 ita quod dedit corpus esse vivum
 quod est formaliter per animam quod raptus
 tunc statum non mutat erat tamen
 separata a corpore quod ad hoc quod ac-
 tualiter visio eius ad fantasmatum
 et spiritibus per raptum fuit
 sublata ne impediret elevatio
 tunc in id quod procedit omnia fuit
 fantasmatum. **¶** In toto tunc raptus
 tunc anima eius fuit alienata
 a spiritibus quod ad hoc quod anima tunc
 in deum fuerit necesse est quod a
 fantasmatibus abstrahatur
 mediantibus quibus deus videtur
 non potest scilicet anima est in statu
 per se quod tunc fuit raptus
 ab intellectu in raptus omnes
¶ In ubi spiritum spiritum itam dicitur
 visionis anima intendet et
 fantasmatibus et spiritibus
¶ In statu tunc via omnes anima
 vegetat quod non operantur

existencie aie sicut vices
 spiritus sⁱ p^r moⁿ n^e q^u p^rns
 noⁿ minuunt intercom aie c^o
 intellectu ad sⁱmcoez noⁿ abstr^u
 cio ab eis ad raptu noⁿ r^uq^u
 illud au^t q^u ipe ap^o dicit siue
 in corpe siue ex corpe nescio
 noⁿ est sic intelliged^o q^u igno
 rant^u an corpe sit raptu fuit
 ul^t non. De n. raptu fuit ad
 t^ru celu / d^o au^t celu ut scilicet
 esse incorporeu & sp^uale / et
 t^ru scilicet corpe d^o illuc non
 potuisse defir^u / Aut scilicet d^o
 ee corporeu / t^ru scilicet q^u ad
 noⁿ potuit illuc sⁱ corpe rapti
 n^o separet a corpe / sⁱ est m^ullu
 gend^o q^u dubitavit utro aia
 eius t^ru fuit in corpe ul^t noⁿ
 De quo & iⁿ ip^o raptu & iⁿ
 postea dubitavit / dicit . n. se
 an^o mos . i. raptu / & t^ru iⁿ p^rti
 nescire an in corpe uel ext^r
 corpus **In s^o s^o . q^u . s^o . m . i .**

Religio

dicitur
 et notat statum / Ut aute
 notat virtute / sic & q^uda virtus
 ordinans nos ad deū / Et d^o
 a religio / q^u p^r ip^um ad deū
 debem^u / r^uligu . i . et deū r^uch
 q^u q^u peccando missim^u / Non
 p^rius actus religionis est
 reddē honore debitum deo

Et q^u mag^u de ip^um accedit ad
 deū qua alie virtutes morales /
 op^uitur . n . ea q^u dicit^u & iⁿ me^o ordi
 nat^u iⁿ d^o amore id^o p^remmet
 m^u o^u alias virtutes morales / Re
 ligio au^t ut notat statū / sic d^o sta
 tu q^udam p^roficome / notat . n . totū
 lem inhesionē deo . **U**ta religio
 totū sⁱ m^ucipati d^ono s^uicio / nec
 t^ru q^u o^u religio sⁱnt p^rfa / sⁱ q^u
 ad p^roficome tendat / q^u r^uligio notat
 statū p^roficome ex itenacōe f^rme //
Et q^u r^uligio ordinat^u ad p^roficome
 cantat^u ut ad fine q^u au^t op^uat^u p^r
 f^rme noⁿ est n^occū q^u ip^um iⁿ sit
 affectus / **D**e^o r^uligio noⁿ tenet^u
 h^uic p^roficome cantat^u / sⁱ t^ru ad ea
 tendere q^u ad p^roficome cantat^u / sⁱca^u
 ut . sⁱ b^undicat maledicenti sibi / sⁱ
 t^ru t^ru ad ea tendē & ea noⁿ step
 ne q^u v^u h^uic d^o f^ru q^u p^r f^ru
 d^ono s^uicio sⁱnt stat^u / **E**t sⁱca^u noⁿ t^r
 ad o^uia p^roficome q^u ad p^roficome
 venit / sⁱ ad illa d^ono q^u sⁱca^u
 t^ru t^ru in regula q^u p^roficome est
 tenet^u t^ru ad o^uia / sⁱca^u ex quoz
 p^remissione t^ru vita ho^uis s^uicib^u
 negone implicat^u / ut p^r iⁿ mat^u
 & sⁱca^u / m^u alie noⁿ t^ru // **S**ic au
 t^ru p^rincipalia r^uligio^u vota q^u u
 sⁱ p^remptas / castitas / & obediē
Pemptas . n . p^r tanto n^occū est
 in religione / q^u r^uligio est status
 p^roficome acq^urende . **H**ec t^ru ad
 p^roficome acq^uit^u p^r voluntariam